
 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2023. (X. 25.) önkormányzati rendelete 

 

Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól és az ezzel 

összefüggő tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 31/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól és az ezzel összefüggő 

tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 31/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 27. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat ingyenes, vagy kedvezményes vagyonszerzése esetén, a szerzés jogcímétől 

függetlenül 

a) 5 millió forint értéket el nem érően a polgármester, 

b) 5-15 millió forint értéket el nem érően az SZMSZ szerint tulajdonosi ügyekkel foglalkozó 

bizottság, 

c) 15 millió forint és az azt meghaladó érték esetében a Képviselő-testület  

határoz.” 

 

(2) Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól és az ezzel összefüggő 

tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 31/2012. (XI.29.) önkormányzati rendelet 27. §-a a következő 

(3) és (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Az Önkormányzat vagyonába tartozó ingó vagyon ingyenes átruházásáról: 

a) 5 millió forint értéket el nem érően a polgármester, 

b) 5-15 millió forint értéket el nem érően az SZMSZ szerint tulajdonosi ügyekkel foglalkozó 

bizottság, 

c) 15 millió forint és az azt meghaladó érték esetében a Képviselő-testület  

határoz. 

 

(4) A (3) bekezdésben meghatározott esetben az ingó vagyontárgy értékét annak könyv szerinti értéke 

alapján kell meghatározni.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 
 

A fenti rendelet kihirdetése 2023. október 25. napján megtörtént. 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 


